様 式5 （必要通数３）

                          年   月   日

日本基督教団       教区

 総会議長          殿

教  会  加  入  承  認  申  請  書

日本基督教団教規第９２条の規定によって、日本基督教団に加入いたした

く存じますので、必要書類を添えて申請いたします。

                     教会所在地

                     教 会 名 称

                    主任担任教師（代表役員）

                              印

日 本 基 督 教 団

   総会議長              殿

上記申請を    年   月   日 承認しました。
      年   月   日

                  日本基督教団      教区

                 総会議長          印

上記の件を承認します。

      年   月   日

                   日  本  基  督  教  団

                 総会議長         印

                     ふりがな

１．加入後の教会名称  日本基督教団          教会

２． 〃  教会種別  第   種

３． 〃  主任教師となるべき者の氏名

４．現在の教会規則   別紙の通り

５．加入後の教会規則案   別紙の通り

＜添付する書類＞

  （１）教会の沿革を示す書面

  （２）伝道の状況を示す書面

  （３）宗教法人教会の場合は登記簿謄本

  （４）資産の状況を示す書面

       （土地、建物、その他基本財産を所有するときは、

         必ず登記簿謄本を添付すること。）

  （５）公益事業の状況を示す書面

  （６）従前の規則の定める手続きを経たことを証する書類

       （教会総会記録（写）など）

  （７）従前所属した教団に対して発した包括関係廃止の通知書

       （内容証明郵便）

  （８）信徒名簿（住所、氏名および陪餐、未陪餐の別を記入）

（注意）
   ※「教会加入」は教団常議員会の承認を要します。